[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2024 года                                       № 190                                                     с. Киевское

О признании утратившим силу постановления администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 26 февраля 2016 года № 80 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 30 декабря 2013 года № 2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 26 февраля 2016 года № 80 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей».
2. Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района З.А.Гавриловой обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории Киевского сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения Крымского района в в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Киевского сельского поселения
Крымского района
Б.С. Шатун